湛江市经济和信息化局

湛江市科学技术协会
湛科协联【2015】8号

关于组织参加“互联网+”与传统产业对接路径

报告会的通知
各县（市、区）经信局（经科局）、科协，各驻湛高校研究所，各学会 （协会、研究会），各有关企业：
为进一步推动“互联网+”与传统产业对接，由市科协、经信局主办，广东省知识产权文化研究院、岭南师范学院、湛江教育信息技术协会承办的“互联网+”与传统产业对接发展路径报告会，定于9月18日上午在岭南师范学院图书馆学术报告厅举办，特邀广东省人民政府WTO高级顾问、省政府研究中心特邀研究员、南方智库特邀研究员、省知识产权文化研究院院长唐善新教授和广东营销协会会长杨洪作专题演讲和分享已融入互联网+的行业创新模式下的成功案例。现将有关事项通知如下：
一、参会人员：

1、各县(市、区)经信局、科协负责同志及业务负责人；

2、市直和各县（市、区）有关企业代表；

3、各驻湛高校、研究所代表；

4、各学会（协会、研究会）代表。

二、会议时间：2015年9月18日上午9：00报到，9：30分报告会开始，时间半天。

三、会议地点：岭南师范学院图书馆学术报告厅。

四、报名方式：

1、请各县（市、区）经信局、市直和各县（市、区）有关企业于9月14日12时前报送参会名单到市经信局。

2、请各县（市、区）科协，各驻湛高校、研究所，各学会、协会、研究会于9月14日12时前报送参会名单到市科协学会部。
联系人：市科协  林小兵  3331619  3337934（传真）
市经信局  陶超儒  3181591  3314894（传真）
附件：1.会议回执
湛江市经济和信息化局          湛江市科学技术协会
                                           2015年9月6日
附件
 “互联网+”与传统产业对接路径

报告会回执
	姓  名
	单  位
	职  务

职  称
	联系手机
	备注

请各参会单位于9月14日12时前将会议回执发至湛江市经信局和市科协。

市经信局联系方式：陶超儒  3181591  3314894（传真）
市科协联系方式：传真3337934
邮箱13302500661@189.cn
文件

PAGE
2